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                                                     PROTOKÓŁ  Nr XVI/2019                    PROJEKT                    

z   sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 30 grudnia  2019 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 1200  do godziny 1345. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyli wszyscy (  potwierdzenie logowania  załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław, pani 

Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy- 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego, kierownicy jednostek organizacyjnych 

gminy, kandydaci na ławników, oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – 

załączniki Nr 2,3,4,5, do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Powołanie sekretarza obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., 
b) zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., 
c) zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata                     

2019-2025, 
d) przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Wodzisław”, 
e) określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na cele nie związane z budową, przebudową remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg, 

f) zmiany Uchwały nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 25 stycznia 
2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 
przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Wodzisław, 

g) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Wodzisław na 
lata 2020-2022, 

h) przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego za środków 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, 

i) przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2020. 

      8. Sprawy różne. 

      9. Zamknięcie obrad sesji. 
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Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Szesnastą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący  

Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram 

szesnastą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili elektronicznie 

swoją obecność- załącznik 6 do protokołu.  

Przewodniczący rady poinformował,  że w celu poprawy nagrania obrad sesji osoby  

z sali chcące zabrać głos proszone są o podchodzenie do mównicy lub korzystanie                             

z przenośnego mikrofonu, który będzie dostępny podczas posiedzenia.  

 

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Stanisława 

Skalmierskiego. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad został radny Stanisław Skalmierski.  

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan przewodniczący poinformował, że wpłynęło  pismo  Wójta Gminy                                    

w sprawie wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych projektów uchwał w sprawie  

przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 oraz w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., a następnie odczytał w/w pismo ( pismo stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu).  

Głos zabrał wójt gminy. Odniósł się do zmian w budżecie jakie proponuje wprowadzić  

dodatkowym projektem uchwały  w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r.,           

w ramach którego zwiększa się wydatki budżetowe o 10.000zł. z przeznaczeniem na 

zadanie pn. ”Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wodzisław”. 

Pan wójt wyjaśnił, że należy zabezpieczyć środki finansowe dla inspektorów nadzoru, którzy 

dokonali dodatkowych czynności związanych z  inwentaryzacją 60 wbudowanych 

oczyszczalni. Wyjaśnił, że  wynika to  z umowy z firmą AQUATECH, z którą rozwiązano 

umowę. Dodał, że inspektorzy nadzoru w bieżącym roku i tak nie otrzymają w całości 

należnej kwoty. 

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały tj. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., został wprowadzony do porządku 

obrad i będzie omawiany   w punkcie 7  litera „b” (załącznik z głosowania nr  8  do 

protokołu ). 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały tj. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. Stwierdził, że projekt uchwały                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., został wprowadzony do porządku 

obrad i będzie omawiany   w punkcie 7  litera „i” (załącznik z głosowania nr  9  do 

protokołu). 

 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie  jawnego głosowania imiennego                 

w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach. 

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, wstrzymujących się 0, przeciw 0. 

Przewodniczący rady gminy stwierdził, że rada gminy przyjęła  porządek obrad - 

załącznik z głosowania nr  10  do protokołu. 

 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.   

Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji ( Nr XV/2019 z  sesji  Rady Gminy z dnia 21 listopada  2019 roku) był 

dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 
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Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- załącznik nr 11 do protokołu.  

Radny Adam Zieleniec poinformował, że w dniu 19 grudnia był w okolicy urzędu i widział  

prezesa byłej firmy AQUATECH oraz inspektorów nadzoru. Radny zauważył, że pan wójt nie 

wspomniał w sprawozdaniu czy w tym dniu odbyło się jakieś spotkanie z tymi osobami,                    

a jeżeli się odbyło to czy miało jakieś znaczenie czy nie.  

Pan wójt stwierdził, że pytanie radnego świadczy o zainteresowaniu tą sprawą. 

Wyraził nadzieję, że problem będzie rozwiązany gdyż planuje się podpisać ugodę. Dodał, że 

w ostatnim czasie było kilka spotkań w tej sprawie. W dniu  19 grudnia doszło do 

porozumienia i spisania protokołu inwentaryzacji, w którym wpisano uwagi i usterki dot. 

wykonanych robót. Kolejne spotkanie odbyło się 23 grudnia, na którym omawiano szczegóły 

dot. ugody. 

Radny Adam Zieleniec pytał, czy radni zostaną zapoznani z zapisami tej ugody. 

Pan wójt poinformował, że tak, przede wszystkim na komisji rewizyjnej.  

Więcej pytań ani uwag nie było. 

Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radna Urszula Kowalczyk  złożyła interpelację w sprawie hydrantów znajdujących się 

na terenie gminy ( interpelacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 

Radna Joanna Krzemień złożyła zapytanie dot. zimowego utrzymania dróg na terenie 

gminy. Radna dodała, że jest to kontynuacja zapytania ze stycznia b.r. W związku,  że nie 

otrzymała odpowiedzi zapytanie zostało ponowione w listopadzie ale  otrzymała odpowiedź 

która ją nie satysfakcjonuje. Radna odczytała odpowiedź wójta z której wynika, że na stronie 

urzędu znajduje się numer telefonu,  na który trzeba dzwonić w sprawie odśnieżania                         

i posypywania dróg ale tak naprawdę numer ten nie jest podany. Radna odczytała zapytanie 

( zapytanie oraz odpowiedź wójta stanowią załącznik nr 13 do protokołu).  

Przewodniczący rady gminy zarządził 20 min. przerwę.  

Pkt.7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący rady poinformował, że przedłożone projekty uchwał były omawiane 

na posiedzeniu komisji rozwoju gospodarczego i finansów oraz komisji zdrowa, opieki 

społecznej, administracji i bezpieczeństwa publicznego i uzyskały pozytywne opinie                      

( opinie komisji stanowią załącznik nr 14, 15 i 16 do protokołu). 

 

a) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., przedstawiła 

skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 17 do protokołu).  
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Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 18 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14  radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0 ( w głosowaniu nie brał udziału radny Wojciech Gądek z powodu nieobecności na sali 

posiedzeń). 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVI/114/2019 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r., przedstawiła 

skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 19 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 20 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVI/115/2019 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. 

 

c) projekt uchwały w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na lata 2019-2025, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 22 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 

Nr XVI/116/2019 - w sprawie zmian  w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Wodzisław na lata 2019-2025. 

 

d) projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody                            

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław”, przedstawiła kierownik referatu 

gospodarki komunalnej ( projekt stanowi załącznik nr 23 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 
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Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 24 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/117/2019 - w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody                         
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław”. 
 
e) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych na cele nie związane z budową, przebudową remontem, utrzymaniem                        

i ochroną dróg, przedstawił kierownik referatu rozwoju ( projekt stanowi załącznik nr 25 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 26 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/118/2019 - w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, przebudową remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg. 
 
f) projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław                    

z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Wodzisław, przedstawił kierownik referatu rozwoju ( projekt stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 28 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/119/2019 - w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/227/2013 Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 25 stycznia 2013r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania 
przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Wodzisław. 
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g) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy 

Wodzisław na lata 2020-2022, przedstawiła kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej                            

w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 29 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 30 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/120/2019 - w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 
Gminy Wodzisław na lata 2020-2022. 
 
h) projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji Programu 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego za środków 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, przedstawiła kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 31 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 32 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 14  radnych. Za głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0 ( w głosowaniu nie brała udziału radna Edyta Kruk z powodu nieobecności na sali 

posiedzeń). 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/121/2019 - w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji Programu 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2019-2020 realizowanego za 
środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 
 
 
i) projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Wodzisław                  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, 

przedstawiła sekretarz gminy ( projekt stanowi załącznik nr 33 do protokołu). Wyjaśniła, że 

projekt ma taką samą treść jak uchwała przyjmowana w listopadzie b.r. Program został 

jednak uchylony przez nadzór wojewody, który uznał, że jest to prawo miejscowe 

podlegające ogłoszeniu w dzienniku urzędowym. Pani sekretarz wyjaśniła, że przyjmując 

zapis o wejściu w życie uchwały sugerowano się pismem wojewody z miesiąca października 

według, którego uchwała nie podlegała ogłoszeniu. 

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik nr 34 do protokołu. 
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W głosowaniu brało udział 15  radnych. Za głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – 
Nr XVI/122/2019 - w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Wodzisław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.                 
3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego                               
i o wolontariacie na rok 2020. 
   

Pkt.8. Sprawy różne. 

Głos zabrał pan Marek Chabiński sołtys wsi Sielec- prezes Koła Sołtysów Gminy 

Wodzisław. Poinformował, że w swojej wypowiedzi chce rozwiać wszelkie wątpliwości                       

i sprostować niejasności dot. powstania koła, które reprezentuje. Przypomniał, że w dniu                  

15 czerwca b.r. odbyło się spotkanie sołtysów zorganizowane przez urząd gminy- nie wziął        

w nim  jednak udziału wójt gminy. Na spotkaniu ustalono, że powstanie koło, wybrano 

zarząd, prezesa co później zostało zgłoszone do Stowarzyszenia Sołtysów w Wąchocku 

gdzie podjęto stosowną uchwałę- uchwała zostanie przekazana do merytorycznego 

pracownika urzędu. Następnie złożono do urzędu pismo informujące w tej sprawie, a po                   

3 dniach wspólnie z sołtysem wsi Wodacz osobiście  był u pana wójta na rozmowie dot. 

problemów niektórych sołectw  i pan wójt w pierwszej kolejności zapytał kto jest szefem koła. 

Później jednak okazało się, że nikt w urzędzie nie wie, że koło zostało utworzone. Wyjaśnił, 

że na stronie głównej Stowarzyszenia Sołtysów w Wąchocku nie ma informacji  o założeniu 

koła w Gminie Wodzisław gdyż są tam  tylko informacje dot. kół powiatowych, ale ma na jego 

prośbę informacja taka ma się ukazać zwłaszcza, że nasze koło jest pierwszym w powiecie. 

Pan prezes poinformował, że obecnie koło gminne składa się z 24 członków i jest możliwość 

kolejnych zapisów- deklaracje są u sekretarza i skarbnika. Odnosząc się do pisma jakie 

zostało złożone przez koło  dot. podwyżki diet sołtysów wyjaśnił, że wspólnie z sekretarzem 

sprawdzali jak wygląda ten problem w innych gminach. Ostatecznie doszło do porozumienia 

w tej sprawie. Odnosząc się do działalności koła  podkreślił, że nie ma ono na celu działanie 

przeciwko radzie czy wójtowi tylko ma min. za zadanie  wspólne rozwiązywanie problemów. 

Kończąc pogratulował   panu wójtowi wygranej w plebiscycie na  „najlepszego wójta” 

organizowanego przez Echo Dnia. Wyraził nadzieję, że rok 2020 przyniesie dobrą 

współpracę w samorządzie na rzecz miejscowej społeczności.  

 Głos zabrała pani Justyna Żelichowska kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Wodzisławiu. Poinformowała, że w dniu 13 grudnia b.r. w ramach programu „Liderzy 

kooperacji” zorganizowano spotkanie opłatkowe dla seniorów. Pani kierownik podziękowała 

wszystkim  osobom i instytucjom,  które pomogły w zorganizowaniu tej imprezy.  
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Sołtys wsi Mieronic poruszyła temat przystanków i zauważyła, że mówi się                                

o przystankach na drogach dojazdowych wzdłuż S-7 czy przy drogach powiatowych,                         

a zgłaszano przystanek przy drodze gminnej, dzieci chodzą do szkoły i nic nie wiadomo w tej 

sprawie.   

Przewodniczący rady gminy złożył wszystkim obecnym Noworoczne życzenia.  

Pan wójt prosił wszystkich obecnych o pozostanie na sali po zamknięci obrad. 

Podziękował pracownikom OPS i kierownikowi referatu gospodarki komunalnej za 

działalność na rzecz seniorów. Podkreślił, że obecnie widać działalność ośrodka, który nie 

tylko skupia się na przyznawaniu zasiłków ale widać jego działalność na zewnątrz. Zauważył, 

że w dniu dzisiejszym podjęto uchwałę o przystąpieniu do programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” ale programów skierowanych na seniorów czy osoby 

niepełnosprawne będzie jeszcze więcej. W tym roku- nie z winy gminy- nie udało się 

zrealizować programu pomocy żywnościowej ale na początku roku ma nadzieję, że żywność 

będzie rozdysponowana. Zauważył, że nie udało się również zorganizować wspólnej – 

gminnej wigilii na rynku w Wodzisławiu o co prosił koła gospodyń wiejskich ale ma nadzieję, 

że uda się to w przyszłym roku. 

Pkt. 9. Zamknięcie obrad sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący  Rady Gminy 

pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 

wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam szesnastą sesję Rady Gminy 

Wodzisław obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr  35 do protokołu. 

          Protokolant                        Sekretarz Obrad                Przewodniczący Rady Gminy 

/  Aleksandra Adamska /       / Stanisław Skalmierski /             / Leszek Krzelowski / 

 

 


